
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/82/

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 14:05:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 24.600,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de serviços de arbitragem atendendo as práticas esportivas
do município de Pracinha.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de serviços de arbitragem atendendo as práticas esportivas
do município de Pracinha.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00Contrato Baixar

07/02/2025 00:00:00Extrato do Contrato Baixar

07/02/2025 00:00:00Extrato de Publicação Baixar

07/02/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/82/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-arbitragem-atendendo-as-praticas-esportivas-do-municipio-de-pracinhaspanp/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5764c87ab5384bc05c1cb283b11b04a.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ffbd1c33a2e95455bd5c0fe83292001.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e55e9a3292a8b5d56b3ea878f353707.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411fe30492e04b1c55dee4cf16ce63e9.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

07/02/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b03579dbfbfa4adbc708df70ed11b2.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01bc7477e1f0f54e76e8c326c42c8944.pdf

